令和７年１０月吉日

  各    位

                                                      岐阜地区ソフトテニス連盟

                                                      会  長  井川 義則

令和７年度  岐阜地区ソフトテニス選手権大会について（案内）

標記大会を下記により開催いたしますので，多数のご参加を頂けますようお願い申し上げます。

記

1  大 会 名    令和７年度岐阜地区ソフトテニス選手権大会

 2  主    催    岐阜地区ソフトテニス連盟

 3  主    管    岐阜市ソフトテニス連盟

 4  後    援    岐阜地区スポーツ協会

 5  日    時    令和７年１１月 １６日（日）９時～

 6  会   場    岐阜ファミリーパークテニスコート

 7  種    別    ア）一般男子の部

イ）一般女子の部

ウ）シニア選手権の部 45歳以上 性別不問

エ）シニア男子レクリエーションの部 45歳以上

オ）シニア女子レクリエーションの部 45歳以上

 8  参加資格    種別ア）～ウ）について

・岐阜地区内の郡・市・町ソフトテニス連盟に加盟登録する社会人

・岐阜地区内にある大学で学連登録している大学生

・連盟登録の岐阜高専生、引退した岐阜地区内高校３年生

・大会本部が推薦した社会人および高校生

            種別エ）オ）について

・岐阜地区内の郡・市・町ソフトテニス連盟に加盟登録する社会人

・岐阜地区内に住所がある者も対象とする

（岐阜市,各務原市,本巣市,瑞穂市,山県市,羽島市,本巣郡,羽島郡）

・大会本部が推薦した社会人

９ シニアについて ア）全て事前申込みが必要

イ）（シニア選手権の部）ダブルスでエントリー 男女混合可

ウ）（シニアレクレーションの部） 単独でエントリー 男子の部、女子の部

エ）11/16現在45歳以上とする

10  参 加 料    １ペア ２､０００円当日現金のみ

             ※申込後のキャンセルは参加料を納入して頂きます。

11  試合方法    ア）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる，７ゲームマッチ

イ）一般男女は参加ペア数により、トーナメント方式又はリーグ戦とする

12  審    判    当日大会本部より案内する。初回は指定したペアで行う。

13  表    彰    各種別とも１～３位までを表彰する。(参加数により変更あり)

14  申込方法    ア） 期  限    令和7年11月1日（土）

                イ） 申込先    https://gifucitysofttennis4.wixsite.com/home

                ウ） 方  法    ホームページのフォームにて申し込むこと。

メール、FAX、郵送不可。

エ）高校生は、学校長の参加承諾書（申込書の右側タブ）を提出のこと。

オ）大会申込みする場合は、組合わせや運営方法を本部一任とすること。

15  留意事項   ア） 雨天等    大会開催可否等は開催会場にて決定する。

                            連絡事項はホームページTOPに掲示する。

                イ） 開会式    ８時３０分までに受付を完了のこと。

                ウ） 服  装    ウエアー，使用用具等は日本連盟公認のものとする。

                             アンダーウェアは長袖、ロングスパッツ、手袋も可とする。

                       ゼッケンは日連指定のものを4点とめで着用すること。

                       忘れた場合は本部へ申し出ること。

以上

ホームページ

https://gifucitysofttennis4.wixsite.com/home